РЕШЕНИЕ
Совета НОВОЯСЕНСКОГО сельского поселения

Староминского района

от   15.06.2017 года                                                                                   №  30.3
ст-ца Новоясенская
	О передаче муниципальному образованию Староминский район

 отдельных полномочий относящихся к вопросам местного значения в области водоснабжения Новоясенского сельского поселения  Староминского района

В соответствии с  пунктом 4 статьи 14  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района р е ш ил:

           1. Передать муниципальному образованию Староминский район следующее полномочие Новоясенского сельского поселения Староминского района на 2017 год:

          -организация в границах поселения водоснабжения населения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.
           2. Исполняющему обязанности главы Новоясенского сельского поселения Староминского района заключить   с  муниципальным образованием Староминский район Соглашение о передаче муниципальному образованию Староминский район отдельных полномочий Новоясенского сельского поселения Староминского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Исполняющий обязанности

Главы Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                               Г.И. Прудкогляд
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 15.06.2017 № 30.3_ «О передаче муниципальному образованию Староминский район отдельных полномочий относящихся к вопросам местного значения в области водоснабжения Новоясенского сельского поселения  Староминского района»

Проект подготовлен:

главным инспектором администрации

Новоясенского сельского

поселения Староминского района                                               О.С. Бербасова

                                      «____»_______2017